
1

Dodatek č. 1
k Rámcové dohodě na dodávky pneumatik na hlavní druhy vojenských vozidel

do 3,5 t
č. 21106000252

(dále jen „dodatek“)

I.

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

brigádní generál Ing. Stanislav Hudeček,
ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav PSČ 250 02
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:

Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, Odbor akvizic, Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

(dále jen „kupující“)

a

Autopneu Urban s. r. o.
zapsaná (ý) v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50821
Se sídlem: Opavská 801/8a, Brno 603 00
IČO: 27671739
DIČ: CZ27671739
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 199323252/0300
Osoba oprávněná k jednání: Vladimír Urban, jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:



2

Fax: není

Adresa pro doručování korespondence:
Autopneu Urban s. r. o., Lázeňská 82, Svitavy 568 02

Datová schránka: segpnyr
(dále jen „prodávající“)

společně také jako „Smluvní strany“

se v souladu s odkazem na čl. XVII. odst. 2. „Rámcové dohody na dodávky pneumatik na hlavní druhy
vojenských vozidel do 3,5 t“ č. 21106000252 uzavřené dne 28. dubna 2021 (dále jen „dohoda“) dohodly
na níže uvedených změnách či doplnění, jež jsou předmětem tohoto dodatku.

II.

Změny a doplňky smlouvy

1. Čl. I. dohody je u kontaktní osoby ve věcech jednotlivých výzev k dílčímu plnění původní znění
nahrazeno novým, které zní:

2. Čl. IV. odst. 3. dohody se v poslední větě označení „dodavatel“ nahrazuje označením
„prodávající“, když tento odstavec nově zní:

3. „Zboží bude dodáno na základě „Výzvy k poskytnutí plnění“ jejíž vzor je uveden v příloze
č. 3 rámcové dohody (dále jen „výzva“). Smluvní strany se dohodly, že v každém roce plnění
bude uplatněna minimálně 1 výzva s možností i mimořádných výzev pro zabezpečení
mimořádných úkolů např. v zahraničních operacích, s termínem plnění:

- v roce 2021 nejpozději do 30. listopadu 2021;

- v roce 2022 nejpozději do 30. listopadu 2022;

- v roce 2023 nejpozději do 30. listopadu 2023.

Dodání zboží prodávajícím do 10 týdnů od doručení výzvy prodávajícímu.“

3. V souvislosti s využíváním programového vybavení MS Office a jeho různých verzí, došlo
k neočekávané změně formátování použitého v podepsané dohodě, když došlo k odstranění
číslování jednotlivých odstavců. Smluvní strany se dohodly na odstranění této zjevné chyby
vniklé při psaní a náprava je provedena přiložením textu dohody bez provedení jakýchkoliv
dalších změn, než které jsou popsány v odst. 1,2 tohoto článku.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení dohody včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách a je nedílnou součástí dodatku.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku
připojují pod něj své elektronické podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



3 
 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – Rámcová dohoda na dodávky pneumatik na hlavní 
druhy vojenských vozidel do 3,5 t č. 21106000252. 

 

 
V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi Ve Svitavách 

Dne: Dne: 

 brigádní generál Ing. Stanislav Hudeček  Vladimír Urban 
 ředitel jednatel 
  Autopneu Urban s.r.o. 
 Kupující Prodávající 
 Podepsáno elektronicky   Podepsáno elektronicky  

Vladimír 
Urban

Digitálně podepsal 
Vladimír Urban 
Datum: 2021.05.14 
16:17:51 +02'00'

Elektronický podpis - 17.5.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : René Klapáč
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 4.11.2021 07:57:19-000 +01:00


